Gråkjær AS har rett til tilleggsvederlag og fristforlengelse knyttet til 

skadene som oppstod på kulverten under modul 2 og for gjenoppbygningen 

av denne. 

4.  Fredrikstad Seafoods AS’ heving av kontrakten med Gråkjær AS var 

urettmessig. 

5. Fredrikstad Seafoods AS dømmes til å betale 22 700 000 – 

tjuetomillionersyvhundretusen – danske kroner til Gråkjær AS, med tillegg 

av lovens forsinkelsesrente fra forfall 2 – to – uker etter dommens 

forkynnelse til betaling skjer, jf. slutningens post 2 og 3. 

6. Fredrikstad Seafoods AS dømmes til å betale 15 000 000 – femtenmillioner 

– kroner i sakskostnader til Gråkjær AS, med tillegg av lovens 

forsinkelsesrente fra forfall 2 – to – uker etter dommens forkynnelse til 

betaling skjer. 

Fredrikstad Seafoods AS` regresskrav: 

1. InHouseTech AB og If Skadeforsikring AB dømmes en for begge og begge

[...]

If Skadeforsikring ABs ansvar er begrenset til 5 

270 635 – femmillionertohudreogsyttitusensekshundreogtrettifem -  kroner. 

Kravet skal betales innen 2 – to – uker fra dommens forkynnelse.  

2. InHouseTech AB og If Skadeforsikring AB dømmes en for begge og begge 

for en til å betale 2 400 000 – tomillionerfirehundretusen – kroner i 

sakskostnader til Fredrikstad Seafoods AS. Kravet skal betales innen 2 – to 

– uker fra dommens forkynnelse.  

Fredrikstad Seafoods og Inhousetech/If har anket dommen til Borgarting lagmannsrett. 

Gråkjær har inngitt anketilsvar og avledet anke.

[...]

I kravet fra Fredrikstad Seafoods AS mot Gråkjær AS: 

Gråkjær AS betaler innen to uker etter at dommen er forkynt NOK 60 906 566 – 

sekstimillionernihundreogsekstusenfemhundreogsekstiseks - til Fredrikstad 

Seafoods AS, med tillegg av lovens forsinkelsesrente slik: 

a. NOK 23 702 672 – tjuetremillionersjuhundreogtotusensekshundreogsyttito - med 

tillegg av lovens forsinkelsesrente fra 9. april 2018, 

b. NOK 23 793 069 - tjuetremillionersjuhundreognittitretusenogsekstini - med 

tillegg av lovens forsinkelsesrente fra 19. november 2018 

c. NOK 13 410 825 – trettenmillionerfirehundreogtitusenåttehundreogtjuefem -  

med tillegg av lovens forsinkelsesrente fra 6. april 2020 

4. I krav om fastsettelsesdom fra Fredrikstad Seafoods AS mot Gråkjær AS:

[...]

Gråkjær AS frifinnes. 

5. Gråkjær AS og Fredrikstad Seafoods AS bærer egne sakskostnader for tingretten og 

lagmannsretten. 

6. Fredrikstad Seafoods AS betaler til Gøteborgs Grunnundersøkelser AB og If 

Skadförsäkring AB sakskostnader med NOK 2 514 000 – 

tomillionerfemhundreogfjortentusen –for tingretten og NOK 2 632 745 – 

tomillionersekshundreogtrettitotusensjuhundreogførtifem -  for lagmannsretten, 

med forfall innen to uker etter at dommen er forkynt. 

Ragnar Lindefjeld 

Jeg bekrefter at rettens øvrige medlemmer har godkjent avgjørelsens innhold ved e-poster den 25. 

og 26. januar 2022, jf. signaturforskriften § 4 andre og tredje ledd.